
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XХІІ сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

28 жовтня 2022 року         № 3752 

м. Бібрка 

 

Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

для передачі у власність шляхом викупу 

Розглянувши заяву Кравчука Володимира Миколайовича мешканця м. Львів, з питань 

надання дозволу на викуп земельної ділянки у с. Волове, ознайомившись з представленими 

документами та матеріалами, врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 122, 127, 128, 134, 186, 201 Земельного Кодексу 

України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Залишити в комунальній власності земельну ділянку (кадастровий номер 

4623387200:12:001:0125) площею 0,1788 га (категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови: 02.01. для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

та споруд (присадибна ділянка)) у с. Волове, вул. Кірова, 1. 

2. Надати дозвіл Кравчуку Володимирові Миколайовичу на викуп земельної ділянки комунальної 

власності (кадастровий номер 4623387200:12:001:0125) несільськогосподарського призначення, 

площею 0,1788 га у с. Волове, вул. Кірова, 1 з цільовим призначенням – землі житлової та 

громадської забудови: 02.01. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд (присадибна ділянка). 

3. Доручити виконавчому комітету Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

замовити у суб’єкта оціночної діяльності у сфері оцінки земель проведення експертної грошової 

оцінки вищенаведеної земельної ділянки. 

4. Оплату видатків на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки провести із 

сплаченого заявником авансового внеску. 

5. Встановити авансовий внесок в рахунок оплати ціни земельної ділянки у розмірі 20 відсотків 

вартості земельної ділянки, визначеної за її нормативною грошовою оцінкою. 

6. Виготовлену та погоджену у встановленому законодавством порядку документацію з 

експертної грошової оцінки земельної ділянки подати у Бібрську міську раду на розгляд та 

затвердження. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


